
                           令和元年１０月１１日  

保護者各位   

                       吉野ヶ里町立東脊振中学校 

                       校 長  大 石 達 弘 

 

 

令和元年度東脊振中学校文化発表会の御案内 

 

 

空高く、脊振山系の山々も色づきはじめ、美しい季節となりました。 

皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、本校

の教育活動につきましては、日頃から御理解と御支援をいただいておりますことに深

く感謝申し上げます。 

文化発表会は、劇や合唱などの表現活動を通して、豊かな表現力を培うとともに、

互いに協力してやり遂げることの喜びを味わうことを目標としています。本年は「輝」

をテーマに、下記のとおり文化発表会を開催致します。 

御多用中とは存じますが、お子様の活躍ぶりを御覧いただき、励ましの言葉をいた

だければと思っております。 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年１０月２７日（日） ８時４０分～１５時１５分 

  ２ 場 所  東脊振中学校 体育館 

  ３ 内 容  （午前）各学年：展示とステージ発表 

             英語暗唱  

吹奏楽部演奏 ほか 

 

（午後）合唱コンクール ほか 

 

・展示発表…各教科作品 学年制作作品 ほか 

 

４ その他 

・後日、配付しますプログラムにて、詳細な時間等お知らせいたします。 

・駐車場は、東脊振中学校運動場を御利用ください。 


